Anno Domini MCLXII. peruenit Abel (y) Rex Daciæ eum multitudine
armatorum & copiofitate nauium, & applieuit Talangen> & obfedit caftrum, &
expugnauit illud in die bead Vid martiris, & in fequenti fefto beati Johannis
Baptiftæ dimicauit eum Curonibus, 8c triumphum obtinuit gloriofum, 8c occifi
funt ex eis circa III. milia, reliqui fugierunt.

, /

Anno

(o) Lege fruftum.
,(P) Feise notiffim* nempe Alces, Geimdniæ ©en&«tf)kr, Danice £(4bt>r, Norvegice @(g.

I

(q) o: lupuli, Danice jputnle*
(v) d: unciæ.
(s) Lege flavorunt.
(t) Per hoc forte vuit dici hæc fila ad fanaorum imaginum ufus fuiffe applicata*
(u) Forte D o m in i.
(v) Vide A r n d t  T .  II. p. 338*
(x) Forte Libau.

(y) Sine dubio W a ld m a r u s  II, & forte legend* MCCXII,
*
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Anno Domini MCLXIX. (z) idem Rex mi lit Dominutn Ernordum Cano-

Anno Domini MCLXXXIII. ( a) fratres militiæ vocati funtperDominum 
Hennannum Epifcopum Curlandiæ.

Anno Domini MCCXLIII. peruenerant fratres Hofpitales in Curoniasn, 
Ecclefia tune vacante paftore, fed ftatirø fuperuenit Hinri cm Epyfcopus Seme- 
gallia^ qui fuit translatus ad ecclefiam Curonienfem de Semegaliyæ Ecclefia (b).

m erito ait Pontoppidanus Annal. T . I. p. 5963  eum , Abfalone 8c Andrea Simonis excep- 

t i s , plane fine pari effe inter Epifcopos noftros ante Reform ationem . Specimen antiquæ 

feripturæ dedi in  Tab.

Cl^um autem de dompno G unner o tune Abbate in Cara in fid a  mentio jam håbe- 
tu r? &) ipfc nobile membrum fuit rioltri ordinis, non poffum pertrapfire eum

1

dine noftro exemplum vite fue & formam fortaffe fequi voluerint, illis poteft 
fieri ad falutem anime & ad vite profechim & honorem. Ipfe vero quia fuper

pum Viber genf em a dompno Gregorio Cardinali, tune apoflolice fedis Legato.

& focii, eum per omnia nouit, quod de feptem liberalibus aliquam partern ha
beret & noticiam,' atque competentem ad hec prudentiam & diferetionem. Re* 
fponfumque eft illi a fratribus, quod Abbas in ordine Ciftercienfi fuit in tali Ab* 
batia ab inde ad tres dietas. At ille accerfiri eum ad fe precepit, quetn eum.

nieum & Scolaflicum Lundenfis Ecclefiæ Romana ad Dominum Apoftolicum pro 
confirmatione Curonienfis Ecclefiæ. Et eundem ordinauit Epifcopum Ecclefiæ 
antedi&æ.

Vita Gunneri Epifcopi Vibergenfis, qui obiit 125L

deferipfit. Optandum effet plures tales vitas adhue exftare. D c  venerabili hoe Epilcopo

filencio, quin aliqua de eo breuiter dicam audire volentibus, quia fi aliqui de or